3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
Chương trình đào tạo Vi mạch bán dẫn trình độ đại học chính quy năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội;

Phòng Đào tạo Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội;

Trường Điện - Điện tử.

Tên em là:

Số căn cước công dân: Mã hồ sơ trúng tuyển:

Điểm xét tuyển: (đã bao gồm điểm ưu tiên)

Điểm thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025 môn Toán:

Mã sinh viên: Lớp học hiện tại:

Em đã trúng tuyển đại học khóa 20. ngành/chương trình đào tạo:

của Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội.

Qua tìm hiểu em được biết hiện nay Nhà trường tuyển sinh chương trình
đào tạo Vi mạch bán dẫn trình độ đại học. Đây là một chương trình đào tạo mới,
xã hội có nhiều nhu cầu nhân lực và phù hợp với nguyện vọng của em, vì vậy
em đăng ký được xét tuyển để tham gia học chương trình đào tạo Vi mạch bản
dẫn trình độ đại học khóa 20.

Nếu được xét trúng tuyển vào chương trình đào tạo Vi mạch bán dẫn trình
độ đại học khóa 20 em xin cam kết sẽ tham gia học tập và thực hiện đúng các
quy định của Nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày ..... tháng 9 năm 2025
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)